
OJ Collège 02 février 2022 - 1 

 

 
   
   

 

 
 

Réunion du Collège de la Zone de secours Hainaut Centre du 02 février 2022 

 

SÉANCE A HUIS CLOS 

APPROBATION 

Point A 

1. AFGE-SCC/Approbation du procès-verbal de la séance du Collège de Zone du 05 janvier 2022 – 
 

 

PERSONNEL 

Points A 

2. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du véhicule personnel pour l'année 2022 – 

3. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du véhicule personnel pour l'année 2022 – 

4. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du véhicule personnel pour l'année 2022 – 

5. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du véhicule personnel pour l'année 2022 – 

6. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du véhicule personnel pour l'année 2022 – 

7. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du véhicule personnel pour l'année 2022 – 

8. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du véhicule personnel pour l'année 2022 – 

9. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du véhicule personnel pour l'année 2022 – 

10. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du véhicule personnel pour l'année 2022 – 

11. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du véhicule personnel pour l'année 2022 – 

12. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du véhicule personnel pour l'année 2022 – 

13. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette – 

14. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette – 

15. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation du véhicule personnel pour raison de 

service – 

16. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation du véhicule personnel pour raison de 

service – 

17. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation du véhicule personnel pour mission de 

service – 

18. GRH/Fixation de traitement d’une secouriste-ambulancière volontaire - Effet rétroactif – 

19. GRH/Fixation de traitement d’une secouriste-ambulancière volontaire - Effet rétroactif –  

20. GRH/Fixation de traitement d’un secouriste-ambulancière volontaire - Effet rétroactif –  

21. GRH/Fixation de traitement d’un secouriste-ambulancier volontaire – Effet rétroactif – 

22. GRH/Fixation de traitement d’une secouriste-ambulancière volontaire – Effet rétroactif – 

23. GRH/Fixation de traitement d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif – 

24. GRH/Fixation de traitement d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif – 

25. GRH/Fixation de traitement d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif – 

26. GRH/Fixation de traitement d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif – 

Zone de secours Hainaut Centre 
Rue des Sandrinettes, 29 

7033 CUESMES 

 

http://www.zhc.be 

 

 

 

Ordre du jour 

 
 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/chenry/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-pour-lannee-2022-8
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/chenry/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-pour-lannee-2022-8
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/chenry/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-pour-lannee-2022-8
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/chenry/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-pour-lannee-2022-8
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/chenry/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-pour-lannee-2022-8
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/chenry/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-pour-lannee-2022-8
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/chenry/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-pour-lannee-2022-8
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/chenry/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-pour-lannee-2022-8
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/chenry/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-pour-lannee-2022-8
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/chenry/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-pour-lannee-2022-8
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/chenry/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-pour-lannee-2022-8
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-32
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-32
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-du-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-14
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-du-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-14
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-du-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-14
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-du-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-14
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-du-vehicule-personnel-pour-mission-de-service-11
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-du-vehicule-personnel-pour-mission-de-service-11
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-d2019une-secouriste-ambulanciere-volontaire-effet-retroactif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-d2019une-secouriste-ambulanciere-volontaire-effet-retroactif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-d2019une-secouriste-ambulanciere-volontaire-effet-retroactif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-d2019un-secouriste-ambulancier-volontaire-7
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-d2019une-secouriste-ambulanciere-volontaire-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif-1
http://www.zhc.be/


OJ Collège 02 février 2022 - 2 

27. GRH/Fixation de traitement d’un sapeur-pompier volontaire – 

28. GRH/Fixation de traitement d’un sapeur-pompier volontaire – 

29. GRH/Fixation de traitement d’un sergent volontaire – 

30. GRH/Fixation de traitement d'un capitaine professionnel stagiaire - Rectificatif – 

31. GRH/Fixation de traitement pour un gradué spécifique – 

32. GRH/Fixation de traitement d'une Chef de Bureau spécifique – 

33. GRH/Octroi d'une allocation de diplôme pour un sapeur-pompier professionnel stagiaire – Effet 

rétroactif – 

34. GRH/Octroi d'une allocation de diplôme pour un Capitaine professionnel – Effet rétroactif – 

35. GRH/Interruption de carrière complète pour un sergent professionnel – 

36. GRH/Octroi d'une interruption de carrière - Prolongation – 

37. GRH/Prolongation d'une interruption de carrière d'1/5e tps dans le cadre d'un congé parental pour 

un sergent professionnel –  

38. GRH/Fin prématurée d'une interruption de carrière d'1/5e tps dans le cadre d'un congé parental 

pour un sapeur-pompier professionnel – 

39. GRH/Dispense de service - Pauses d'allaitement d'une Attachée spécifique – 

40. FORM/B01 - Organisation - Inscriptions - Ratification – 

41. FORM/Formation CPIGECH - Module 1 - "Gestion de crise et maîtrise des risques - premières 

actions urgentes" – 

42. FORM/Formation CPIGECH - "Coordination interdisciplinaire dans le cadre de l'intervention des 

équipes d'extraction de victimes (CET)"- Organisation et inscriptions –  

43. FORM/Formation "Gestion de l'agressivité en situation de crise" - Organisation et inscriptions – 

44. GRH/Demande de stage - Autorisation - Ratification – 

45. GRH/Projet de décision – Demande en réparation pour maladie professionnelle d'un Sapeur-

pompier professionnel – 

46. GRH/Plan de personnel opérationnel - Déclaration de vacance d'emploi - Fixation à l'ordre du jour 

du Conseil – 

 
 

Points B 

47. GRH/Demande de stage - Autorisation – 

48. GRH/Demande de stage - Autorisation – 

49. GRH/Formation "Supervision/recyclage des personnes de confiance" –  

50. GRH/Formation - Média-training : maîtriser vos relations avec la presse –  

51. GRH/Détermination de la manière de pourvoir aux emplois vacants de Secouriste-Ambulancier 

volontaire - Fixation à l'ordre du jour du Conseil – 

52. GRH/Détermination de la manière de pourvoir aux emplois vacants de Capitaine professionnel - 

Fixation à l'ordre du jour du Conseil – 

53. GRH/Promotion - Appel à candidature pour la constitution d'une réserve au grade de Lieutenant 

professionnel et volontaire – 

54. GRH/Composition du jury d'examen de promotion au grade de sergent –  

55. GRH/Composition du jury d'examen de promotion au grade de Lieutenant – 

56. GRH/Recrutement - Chef de bureau au sein de la Direction des Marchés Publics et Assurances - 

Composition du jury – 

57. GRH/Recrutement - Attaché spécifique au sein de la Direction Logistique - Composition du jury – 

58. GRH/Nomination à titre effectif d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif – 

59. GRH/Nomination à titre effectif d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif – 

60. GRH/Nomination à titre définitif d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire - Effet rétroactif – 

61. GRH/Désignation d'un(e) employé(e) d'administration D4 au sein du service Facturation dans le 

cadre d'un remplacement –  

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-12
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-12
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-d2019un-sergent-volontaire-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-capitaine-professionnel-stagiaire-rectificatif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/chenry/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-pour-un-gradue-specifique
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dune-chef-de-bureau-specifique
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/allocation-de-diplome-dun-capitaine-professionnel-a-titre-definitif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/interruption-de-carriere-complete-pour-un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/octroi-dune-interruption-de-carriere-prolongation
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-dune-interruption-de-carriere-d1-5e-tps-dans-le-cadre-dun-conge-parental-pour-un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-dune-interruption-de-carriere-d1-5e-tps-dans-le-cadre-dun-conge-parental-pour-un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/fin-prematuree-dune-interruption-de-carriere-d1-5e-tps-dans-le-cadre-dun-conge-parental-pour-un-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/fin-prematuree-dune-interruption-de-carriere-d1-5e-tps-dans-le-cadre-dun-conge-parental-pour-un-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/dispense-de-service-pauses-dallaitement-dune-attachee-specifique
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/afiutowski/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-stage-autorisation-ratification-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/projet-de-decision-2013-demande-en-reparation-pour-maladie-professionnelle-dun-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/projet-de-decision-2013-demande-en-reparation-pour-maladie-professionnelle-dun-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/plan-de-personnel-operationnel-declaration-de-vacance-demploi-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/plan-de-personnel-operationnel-declaration-de-vacance-demploi-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/afiutowski/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-stage-autorisation-23
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/afiutowski/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-stage-autorisation-23
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-supervision-recyclage-des-personnes-de-confiance-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-media-training-maitriser-vos-relations-avec-la-presse
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jnocera/mymeetings/meeting-config-zcollege/determination-de-la-maniere-de-pourvoir-aux-emplois-vacants-de-secouriste-ambulancier-volontaire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jnocera/mymeetings/meeting-config-zcollege/determination-de-la-maniere-de-pourvoir-aux-emplois-vacants-de-secouriste-ambulancier-volontaire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jnocera/mymeetings/meeting-config-zcollege/determination-de-la-maniere-de-pourvoir-aux-emplois-vacants-de-capitaine-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jnocera/mymeetings/meeting-config-zcollege/determination-de-la-maniere-de-pourvoir-aux-emplois-vacants-de-capitaine-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jnocera/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-appel-a-candidature-pour-la-constitution-dune-reserve-au-grade-de-lieutenant-professionnel-et-volontaire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jnocera/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-appel-a-candidature-pour-la-constitution-dune-reserve-au-grade-de-lieutenant-professionnel-et-volontaire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/composition-du-jury-dexamen-de-promotion-au-grade-de-sergent
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jnocera/mymeetings/meeting-config-zcollege/copy_of_composition-du-jury-dexamen-de-promotion-au-grade-de-lieutenant
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/recrutement-chef-de-bureau-au-sein-de-la-direction-des-marches-publics-et-assurances-composition-du-jury
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/recrutement-chef-de-bureau-au-sein-de-la-direction-des-marches-publics-et-assurances-composition-du-jury
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/recrutement-attache-specifique-au-sein-de-la-direction-logistique-composition-du-jury
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/nomination-a-titre-effectif-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/nomination-a-titre-effectif-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/nomination-a-titre-definitif-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-effet-retroactif-7
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dun-e-employe-e-dadministration-d4-au-sein-du-service-facturation-dans-le-cadre-dun-remplacement
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dun-e-employe-e-dadministration-d4-au-sein-du-service-facturation-dans-le-cadre-dun-remplacement


OJ Collège 02 février 2022 - 3 

MARCHES PUBLICS 

Points A 

62. MP/BO 2022 – Entretien et remplacement des extincteurs et dévidoirs – Approbation des 

conditions, du mode de passation et des firmes à consulter – 

63. MP/BO 2022 - Carburant - Décision de participation à un contrat commun – 

64. MP/BE/BO 2021 – Presse à vêtements – Non attribution – 

65. MP/BE 2022 - Autopompe multifonctionnelle - Rattachement SPF Intérieur - Fixation à l’ordre du 

jour du prochain Conseil – 

 

ASSURANCES 

Points A 

66. ASSUR/Accident du travail - Incapacité permanente – Rentes légale et extralégale –  

67. ASSUR/Accident du travail - Guérison sans séquelles indemnisables –  

68. ASSUR/Accident du travail - Guérison sans séquelles indemnisables –  

69. ASSUR/Accident du travail - Guérison sans séquelles indemnisables –  

70. ASSUR/Accident du travail - Guérison sans séquelles indemnisables –  

71. ASSUR/Sinistre Auto 05.07.2021- Mercedes 1FYF936- Remboursement franchise –  

 

FINANCES 

Points A 

72. FIN/Engagements bons de commandes – 

73. FIN/Constatation des recettes – 

74. FIN/Ratification de recettes – 

75. FIN/Ratification de dépenses – 

76. FIN/Liste des dégrèvements à comptabiliser –  

77. FIN/Arrêt listes d'ordonnancement 627 à 671 ordinaire-extraordinaire 2021 –  

78. FIN/BE 2022 - Camions citerne - Engagement de la dépense – 

79. FIN/BE 2022 - Véhicules de balisage - Engagement de la dépense – 

 

DIVERS 

Points A 

80. LOG/Déclassement de deux camions-citernes Renault - Fixation à l'ordre du jour du Conseil – 

81. LOG/Déclassement véhicule Mercedes Sprinter immatriculé 1JUB243 - Fixation à l'ordre du jour 

du Conseil – 

82. SIPP/Visites d'entreprise - désignation du remplaçant de l'employeur – 
 

 

Points B 

83. CDZ/Mutation du service traitements et salaires sous la Direction du service Finances –  

84. CDZ/Reformation du service des Affaires Générales sous la Direction du Commandant de Zone–  

 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2022-2013-entretien-et-remplacement-des-extincteurs-et-devidoirs-2013-approbation-des-conditions-du-mode-de-passation-et-des-firmes-a-consulter-2013
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2022-2013-entretien-et-remplacement-des-extincteurs-et-devidoirs-2013-approbation-des-conditions-du-mode-de-passation-et-des-firmes-a-consulter-2013
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdenoncin/mymeetings/meeting-config-zcollege/spf-declaration-dintention
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-bo-2021-2013-presse-a-vetements-2013-non-attribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdenoncin/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2022-autopompe-multifonctionnelle-rattachement-spf-interieur-fixation-a-l2019ordre-du-jour-du-prochain-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdenoncin/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2022-autopompe-multifonctionnelle-rattachement-spf-interieur-fixation-a-l2019ordre-du-jour-du-prochain-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-incapacite-permanente-2013-rentes-legale-et-extralegale-2013-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-guerison-sans-sequelles-indemnisables-37
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-guerison-sans-sequelles-indemnisables-37
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-guerison-sans-sequelles-indemnisables-37
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-guerison-sans-sequelles-indemnisables-37
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/sinistre-auto-05-07-2021-mercedes-1fyf936-remboursement-franchise
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agomes/mymeetings/meeting-config-zcollege/engagements-bons-de-commandes-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mblot/mymeetings/meeting-config-zcollege/constatation-des-recettes-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mblot/mymeetings/meeting-config-zcollege/ratification-de-recettes-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/gsaucez/mymeetings/meeting-config-zcollege/ratification-de-depenses-30
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cchabot/mymeetings/meeting-config-zcollege/liste-des-degrevements-a-comptabiliser
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cmereu/mymeetings/meeting-config-zcollege/arret-listes-dordonnancement-627-a-671-ordinaire-extraordinaire-2021
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agomes/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2022-camions-citerne-engagement-de-la-depense
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agomes/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2022-vehicules-de-balisage-engagement-de-la-depense
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jallart/mymeetings/meeting-config-zcollege/declassement-vehicule-mercedes-sprinter-immatricule-1jub243-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jallart/mymeetings/meeting-config-zcollege/declassement-vehicule-mercedes-sprinter-immatricule-1jub243-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/evanhoorde/mymeetings/meeting-config-zcollege/visites-dentreprise-designation-du-remplacant-de-lemployeur
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/abrou/mymeetings/meeting-config-zcollege/mutation-du-service-traitements-et-salaires-sous-la-direction-du-service-finances
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/abrou/mymeetings/meeting-config-zcollege/reconstitution-du-service-des-affaires-generales-sous-la-direction-du-commandant-de-zone


OJ Collège 02 février 2022 - 4 

 

PRISE DE CONNAISSANCE  

85. SCC/Courrier Province - Prise de connaissance –  

86. SCC/Courriers tutelle - Prise de connaissance –  

 

 

POINT AJOUTÉ EN URGENCE À LA SÉANCE  
 

MARCHES PUBLICS 

Point A 

87. MP/Entretien auto-échelle - Approbation - Fixation à l'ordre du jour du prochain Conseil – 

 

 

 

 

 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/abrou/mymeetings/meeting-config-zcollege/courrier-province-prise-de-connaissance
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/abrou/mymeetings/meeting-config-zcollege/courriers-tutelle-prise-de-connaissance-10

